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PROLOGUE

Tämä kirja on dokumentti kokemuksistani Yhdistyneissä
arabiemiirikunnissa (1.9.2007 – 31.12.2014). Pääpaino
keskittyy vapaa-aikani viettoon. Työasioista kerrotaan vain
tärkeimmät tapahtumat, jotka täydentävät tätä tarinaa.
Tarinat perustuvat tositapahtumiin, jotka olen kirjoittanut
käsin päivittäin muistikirjoihini, joita olen käyttänyt tämän
kirjan lähteenä. Päivittäiset tapahtumat kerrotaan yhtä
tarkasti kuin ne on dokumentoitu päiväkirjoihini. Samalla
olen tuonut esille minua kiinnostavia otteita islamilaisesta
kulttuurista ja maailman tapahtumista. Kerron tässä kirjassa
myös, kuinka rakastuin filippiiniläiseen tyttöön, ja kuinka
juhlimme häitä Dubaissa ja Filippiineillä sekä kerron
lapsemme syntymästä.

Vuonna 2007 minuun otettiin yhteyttä Ruwaisista. Minulle
tarjottiin laboratorioteknologistin paikkaa. Borougen
muovitehtaiden (Staf Faes) tuotantopäällikkö soitti
Ruwaisista ja ilmoitti tästä avoimesta paikasta Borougen
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toiseen vaiheeseen liittyvän uuden laboratorion
rakennusprojektissa. Vastuualueeseeni tulisi kuulumaan
asiantuntijana toimiminen uudessa laboratorioprojektiin
liittyvissä tehtävissä, laiteasennuksissa ja laboratorion
käynnistämisessä. Tiesin kyllä tästä tehtävästä, mutta
ajattelin, että se olisi liian vaativa työnkuvauksen perusteella.
Kerroin myös Ruwaisin muovitehtaan tuotanto päällikölle,
hakuajan jo päättyneen.
Staf Faes sanoi: "Lähetä vain hakemusmeille.” Tein työtä

käskettyä ohjeiden mukaan ja lähetin hakemuksen
sähköpostitse sekä CV’ni liitteenä. Seuraavalla viikolla sain
vastauksen, jossa minua pyydettiin tulemaan
työhaastatteluun Borealiksen pääkonttoriin Itävallan
pääkaupunkiin Wieniin. Kerroin tästä sihteerilleni. Yhdessä
pääkonttorisihteerin kanssa he järjestivät tapaamisen
toukokuuksi 2007. En tuntenut mitään paineita, koska
ajattelin, ettei ole mitään menetettävää, jos en edes pääse
Ruwaisiin. Viikko hakemuksen antamisen jälkeen tuli
ehdotus haastattelun päivämääräksi. Hyväksyin sen. Kaikista
yksityiskohdista sovittiin lentolippuja, ja hotellivarausta
unohtamatta haastattelupäivää varten. Matka sujui hyvin,
vaikka en ollut käynyt siellä aiemmin. Borougen puolella
haastatteluun osallistuivat itävaltalainen
laboratoriopäällikkö Karl Ebner ja belgialainen
muovituotannon johtaja Staf Faes. Haastattelu kesti noin 1,5
tuntia rennossa ilmapiirissä keskustellen. Tilaisuuden
päätyttyä haastattelijat sanoivat, että lopullisen päätöksen
tekeminen kestää kaksi päivää. Hakijoita oli muitakin.
Haastattelu oli keskiviikkona. Puhelin soi saman viikon
perjantaina. Ruwaisin Staf Faes ilmoitti valinneensa minut
tehtävään. Sanoin kiitos luottamuksestanne. Halusin tehdä
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Previsit (ennakkovierailu) Ruwaisiin ennen lopullisen
päätöksen tekemistä, siitä sovittiin.

Esivierailun ajankohdaksi sovittiin kesäkuu 2007. Lensin
Saksan Frankfurtin kautta . Minulla oli huone varattu Rotana
Beach -hotellissa, lähellä Abu Dhabin ostoskeskusta.
Vastaanotossa palvelu oli hyvä ja ystävällinen. Seuraavana
aamuna otin yhteyttä Tor Johannesseniin; Hän on Borealis
Abu Dhabin henkilöstöpäällikkö. Kaikki oli ennalta sovittu
tehdasvierailua varten. Minulle oli järjestetty väliaikainen
öljypassi. Ilman sitä ei pääse tehdasalueelle. Myöhemmin
sain tietää, että vierailua tehdasalueelle oli tuskin koskaan
järjestetty osana ennakkovierailua.
Aamulla lähdin henkilöstöpäällikkö Tor Johannessenin

kanssa, hän ajoi maastoautollaan (BMW 5) kohti Ruwaisia.
Maisemat Abu Dhabin ja Ruwaisin välillä olivat mielestäni
synkkiä, suurimmaksi osaksi pelkkää hiekka-aavikkoa. Tien
läheisyyteen oli istutettu rivi palmuja suojaamaan sitä
hiekkamyrskyiltä. Saavuttuamme Ruwaisiin menimme
Hospital Gaten kautta tehdasalueelle. Minulla oli taskussani
Siemens-niminen matkapuhelin, jossa kamera oli
deaktivoitu. Vartija ei uskonut selityksiäni, etten voinut
ottaa kuvia matkapuhelimellani; siksi se takavarikoitiin
ennen tehdasvierailua. Minun oli säilytettävä se "Sairaalan
portilla" vartiointikopin sisällä. Tämä kameraepisodi kesti
vähintään puoli tuntia. Pääsimme vihdoin laboratorioon.
Töissä oli vanhoja tuttuja, mm. Anwar Ghasali, Wawan
Ruswandi, Akhlak Divan, Mahimi Ibrahim ja Mohamed
Salahuddin. Laboratorion henkilökunta esiteli laboratorion.
Vaikuttaa lupaavalta, ajattelin. Tehdasvierailun päätteeksi
vartija palautti kännykkäni.
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Ruwaisissa yövyimme uudessa Danat-hotellissa. Se oli kaksi
vuotta vanha, ja se oli valmistunut vuonna 2005. Seuraavana
aamuna palasimme Abu Dhabiin. Lento oli yöllä, joten jäin
lepäämään hotelliin illaksi. Hotelli järjesti oman
limusiinikuljetuksen lentokentälle. Kun lähdin, sanoin
ilmoittavani lopullisen päätöksen, kun palaan matkalta;
Päätöstä on vielä harkittava. Saavuttuani työpaikalleni
sisään, ilmoitin seuraavana päivänä, että otan tehtävän
vastaan ja kaikki järjestelyt tätä uutta tehtävää varten voitiin
aloittaa.

Esivierailu Abu Dhabissa kesäkuussa 2007. Matkalla Thor
Johannessenin, Borealiksen Lähi-idän henkilöstöpäällikön
kanssa jossain Abu Dhabin ja Ruwaisin välillä.

Filippiinit, Cebu 30.05.2018.
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1. Omistan tämän kirjan lukijoilleni terapeuttisena
pohdintana uskonnoista ja siitä, miten maailmalla
menee, ja muisteluna siitä, kuinka ulkomailla
eläminen sujui päivästä toiseen sekä hyvässä että
pahassa. Kirjoittaminen oli terapiaa mieleni
eheyttämisen projektina.

2. Tämä kirja perustuu päiväkirjoihini, jotka kirjoitin
käsin joka päivä, ja tämä suomenkielinen kirja
perustuu alkuperäiseen kirjaan ”The Desert Wind”.

3. Erityiset kiitokset vaimolleni Nengille. Hän on
mahdollistanut kokemukseni ja tutustumiseni
filippiiniläiseen kulttuuriin.

4. Kiitos kollegoilleni Borealis Polymers Oy:lle ja Abu
Dhabi Polymers Companylle mahdollisuudesta
työskennellä monikansallisen Borougen projekteissa
ja samalla tutustua Lähi-itään työpaikkana sekä
aasialaisiin ja arabeihin kollegoina.

5. Kiitos pojilleni siitä, että he odottivat minun tulevan
kotiin Suomeen tehtäväni päätyttyä.
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Näkymä Hilton Cornichen hotellihuoneeni ikkunasta 2007.

United Arab Emirates (UAE)
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YHDISTYNEET
ARABIEMIIRIKUNNAT

Muutto Ruwaisiin 2007

1.9.2007 Viime yönä nukuin levottomana Lauran kanssa.
Heräsin kello 06.30., oli koittanut lähtö työmatkalle
Arabiemiirikuntiin. Mieleni täytti jännittynyt tunne, aivan
kuin metsästäjä nähdessään saaliin pitkän odotuksen jälkeen.
Uusi seikkailu alkaa ja vapaus olla niin kuin haluan ilman
kenenkään valvontaa. Tämä ajatus vaikutti kiehtovalta,
mutta samalla ristiriitaiselta. Tunsin toisaalta surua. koska
tiesin, että minun piti lähteä Suomesta ja ystävistäni ja
rakkaistani pitkäksi aikaa. Laura nukkui edelleen makeasti.
Katselin häntä ihaillen ja muistellen mielessäni yhdessä
kokemiamme matkoja, sekä hedelmällisiä kynttilänvalossa
käymiämme keskusteluja siitä, mitä maailmassa tapahtuu.
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Laskeuduin hitaasti makuuhuoneesta alas vanhan talon
kapeita narisevia portaita varoen herättämästä Lauraa.
Katsoin keittiön ikkunasta eilen valmistamaani autotallia.

Ajattelin: "Sen rakentamiseen meni vuosi." Keitin teetä. Kun
join sitä, Laura oli herännyt ja hän tuli keittiöön kanssani.
Soitimme yhdessä Virve Rostin ja Petri Laaksosen Cd-
levyjä. Valinnat olivat tilanteeseen sopivia surullisia
rakkauslauluja. Emme puhuneet paljon, koska yritimme
peitellä tunteitamme. Tiesimme mitä tuleman pitää.
Joudumme olemaan pitkään näkemättä toisiamme ja tuntien
epävarmuutta siitä, kestääkö suhteemme tämän ajan yli.

Laura toi minut autolla Helsinki-Vantaan lentokentälle.
Saavuimme sinne noin klo 07.50. Finnairin tiskillä oli pitkä
jono lähtöselvitystä varten. Jonotus kesti noin tunnin. Laura
odotti siellä auttaakseen minua turvatarkastuksessa. Hän
kävi silloin tällöin laittamassa rahaa pysäköintimittariin.
Laukkuni painoi 30 kg, mikä tarkoittaa 10 kg ylipainoa.
Tämän seurauksena jouduin maksamaan 470 € kaksi kerrosta
alaspäin olevassa Finnairin erikoisselvitystiskillä. Kyllä, se
ärsytti minua, ja valitin, että tämä oli törkeä huijaus.
Turvatarkastuksessa toimi innokas tarkastaja. Hän teki myös
ruumiini tarkastuksen vaatteiden päältä taputellen. Kävin
tiskillä numero 26 tarkistamassa jatkolentoja, mikäli lähtö
Helsingistä on liikaa myöhäistä. Finnairin kone lähti portilta
klo 8. Saimme lähteä noin 30 minuuttia myöhässä koneen
huollon vuoksi. Onneksi pääsimme lähtemään enempää
viipymättä. Helsingistä Müncheniin katselin pilviä
lentokoneen ikkunasta ja kyyneleet valuivat poskilleni.
Laura on loppujen lopuksi hyvä tyttö, vaikka hän välillä

masensikin minua. Pilviä katsellessani mietin myös kaikkia



Tämä kirja on toinen korjattu painos Aavikon tuuli
nimisestä kirjasta.
Aavikon tuuli keskittyy vapaa-ajan viettoon poikamiehenä,
kunnes kirjoittaja rakastui filippiiniläiseen tyttöön. Tarinat
perustuvat tositapahtumiin, jotka kirjoittaja on laittanut
muistiin päivittäin. Tapahtumat kerrotaan yhtä tarkasti
kuin ne on dokumentoitu hänen päiväkirjoissaan. Samalla
kirjoittaja on lainannut otteita islamilaisesta kulttuurista ja
maailman tapahtumista, jotka hän halusi tuoda julki ja
kuinka juhlittiin häitä Dubaissa ja Filippiineillä, sekä
kertomus oman lapsen syntymästä. Myös tärkeänä osana
kerrotaan seikkaperäisesti byrokratiasta jota jokainen
Emiraatteihin saapuva kohtaa tullessaan ja lähtiessään
maasta.
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